KARCHER

Komnnekr KPpyribiX WWEeTOK C HaTyHHOﬁ LLEeTUHOW

Komnnekr KPyrnbIX WETOK C J'IaTyHHOVI I.I.I.eTVIHOI7I Ana nerkoro yaaneHus CTOMKNX 3arpsAasHe-
HUI N OTIIOXEHUI C HEeYyBCTBUTENbHbIX I'IOBerHOCTeI7l.

naTyHH ble LWeTKN

XKecTkue WeTUHKM Ans yaaneHus: TpyAHOBLIBOAUMON rpsiaun

KoMnneKkT KpyrnbIx LWeToK C NaTyHHOW WweTuHo, 2.863-061.0, 2021-03-24



TexHu4Yeckme xapakTepucTUKU U KOMMIeKTa-
LuA

KoMnneKT KpyrnbIX WeTOK C NaTyHHOM WeTu-
HoW

KARCHER

TexHUYecKue XapaKTepUCTUKU
Ne ans 3akasa
Ltpux-kon (EAN)

Macca K
Macca (c ynakoBkom) Kr
Pa3ameps! (O x LU x B) MM

2.863-061.0
4002667015577
0,02

0,08

40 x 26 x 26
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